
資格 級・種 1年 2年 3年 合格率 備考

筆記試験 22/24 2/5 83%

技能試験 19/24 6/7 81%

筆記試験 9/17 1/3 50%

技能試験 8/9 2/2 91%

2級電気工事施工管理技術検定 学科試験 1月下旬発表

ＤＤ3種 3/3 100%

ＡＩ3種 1/1 100%

3級 2月上旬発表

2級 0/1 0%

1級 4/4 100%

3級

2級 0/1 0%

1級

3級 7/7 4/4 100%

2級 1/1 100%

1級 0/1 0%

4類 1/6 0/2 13%

1類 1/1 100%

2類

3類

5類

6類

パソコン利用技術検定

危険物取扱者

電気科　各種資格試験受験結果                 2019/01/24現在

第2種電気工事士

第1種電気工事士

工事担任者

計算技術検定

情報技術検定




